The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Murmur f  
cum fonte primo

Discat non murmurare qui male  
patitur, eciam si ignorat cur mala  
patitur. Per hoc quisque se iuste pati  
arbitretur quia ab illo iudicatur  
cuius nunquam iniusta iudicia sunt.

Ysidorus libro III. de summo bono.

Discat non murmurare qui male  
patitur, etiam si ignorat cur mala  
patiatur; et per hoc iuste se pati  
arbitretur, per quod ab illo iudicatur,  
cuius numquam iniusta iudicia sunt.

Isidorus Hispalensis, *Sententiae*, 3, 4, 2a  
(CCSL 111, P. Cazier ed., p.202, ll.6-9).